
2020 YILI 

BÜTÇE ÖDENEĞİ
DAĞILIM (%)

01 Personel Giderleri 93.461.000 ₺ 73,20%

02 SGK Devlet Primi Giderleri 12.542.000 ₺ 9,82%

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 7.750.000 ₺ 6,07%

05 Cari Transferler 2.475.000 ₺ 1,94%

06 Sermaye Giderleri 11.450.000 ₺ 8,97%

127.678.000 ₺ 100,00%

2020 YILI 

BÜTÇE ÖDENEĞİ
DAĞILIM (%)

01.1 Memurlar 85.186.000 ₺ 91,15%

01.2 Sözleşmeli Personel 458.000 ₺ 0,49%

01.3 İşçiler 7.398.000 ₺ 7,92%

01.4 Geçici Personel 412.000 ₺ 0,44%

01.5 Diğer Personel 7.000 ₺ 0,01%

93.461.000 ₺ 100,00%

2020 YILI 

BÜTÇE ÖDENEĞİ
DAĞILIM (%)

02.1 Memurlar 10.653.000 ₺ 84,94%

02.2 Sözleşmeli Personel 101.000 ₺ 0,81%

02.3 İşçiler 1.712.000 ₺ 13,65%

02.4 Geçici Personel 76.000 ₺ 0,61%

12.542.000 ₺ 100,00%

2020 YILI 

BÜTÇE ÖDENEĞİ
DAĞILIM (%)

03.2 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 6.450.000 ₺ 83,23%

03.3 Yolluklar 408.000 ₺ 5,26%

03.4 Görev Giderleri 19.000 ₺ 0,25%

03.5 Hizmet Alımları 452.000 ₺ 5,83%

03.6 Temsil ve Tanıtma Giderleri 14.000 ₺ 0,18%

03.7 Menkul Mal Gayrimaddi Hak Alım Bakım ve Onarım Giderleri 273.000 ₺ 3,52%

03.8 Geyrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 134.000 ₺ 1,73%

7.750.000 ₺ 100,00%

2020 YILI 

BÜTÇE ÖDENEĞİ
DAĞILIM (%)

05.1 Görev Zararları 1.923.000 ₺ 77,70%

05.3 Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler 552.000 ₺ 22,30%

2.475.000 ₺ 100,00%

2020 YILI 

BÜTÇE ÖDENEĞİ
DAĞILIM (%)

06.1 Mamul Mal Alımları 2.510.000 ₺ 21,92%

06.3 Gayri Maddi Hak Alımları 100.000 ₺ 0,87%

06.5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 7.644.000 ₺ 66,76%

06.6 Menkul Malların Büyük Onarım Giderleri 150.000 ₺ 1,31%

06.7 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 1.046.000 ₺ 9,14%

11.450.000 ₺ 100,00%

BÜTÇE TERTİBİ

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

2020 MALİ YILI BÜTÇE ÖDENEKLERİNİN TERTİPLERE GÖRE DAĞILIMI

PERSONEL GİDERLERİNİN DAĞILIMI

BÜTÇE TERTİBİ

TOPLAM

SGK DEVLET PRİMİ GİDERLERİNİN DAĞILIMI

BÜTÇE TERTİBİ

TOPLAM

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİNİN DAĞILIMI

TOPLAM

BÜTÇE TERTİBİ

TOPLAM

BÜTÇE TERTİBİ

TOPLAM

CARİ TRANSFERLERİN DAĞILIMI

BÜTÇE TERTİBİ

TOPLAM

SERMAYE GİDERLERİNİN DAĞILIMI



KOD BİRİM 2020 YILI BÜTÇE ÖDENEĞİ DAĞILIM (%)

200 Sağlık Bilimleri Enstitüsü 508.000 ₺ 0,44%

230 Tıp Fakültesi 1.085.000 ₺ 0,93%

234 Diş Hekimliği Fakültesi 1.639.000 ₺ 1,41%

241 Sağlık Bilimleri Fakültesi 2.939.000 ₺ 2,53%

300 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 3.505.000 ₺ 3,02%

400 Fen Bilimleri Enstitüsü 1.177.000 ₺ 1,01%

430 Kamil Özdağ Fen Fakültesi 7.167.000 ₺ 6,17%

443 Mühendislik Fakültesi 8.557.000 ₺ 7,36%

455 Sanat,Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 1.379.000 ₺ 1,19%

500 Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 5.150.000 ₺ 4,43%

502 Ermenek Meslek Yüksekokulu 3.259.000 ₺ 2,80%

532 Bilimsel ve Teknolojik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi 8.000 ₺ 0,01%

604 Sosyal Bilimler Enstitüsü 1.224.000 ₺ 1,05%

631 Eğitim Fakültesi 2.478.000 ₺ 2,13%

643 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 12.370.000 ₺ 10,64%

648 Edebiyat Fakültesi 11.356.000 ₺ 9,77%

666 İslami İlimler Fakültesi 5.261.000 ₺ 4,53%

672 Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 2.808.000 ₺ 2,42%

689 Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 1.380.000 ₺ 1,19%

700 Kazım Karabekir Meslek Yüksekokulu 2.994.000 ₺ 2,58%

701 Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 2.895.000 ₺ 2,49%

901 Rektörlük (Özel Kalem) 2.424.000 ₺ 2,09%

902 Genel Sekreterlik (Özel Kalem) 1.285.000 ₺ 1,11%

904 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 14.540.000 ₺ 12,51%

905 Personel Daire Başkanlığı 3.364.000 ₺ 2,89%

906 Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 1.004.000 ₺ 0,86%

907 Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 3.704.000 ₺ 3,19%

908 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 1.779.000 ₺ 1,53%

909 Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 5.086.000 ₺ 4,38%

910 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 1.649.000 ₺ 1,42%

911 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 1.781.000 ₺ 1,53%

912 Hukuk Müşavirliği 473.000 ₺ 0,41%

116.228.000 ₺ 100,00%

KOD BİRİM 2020 YILI BÜTÇE ÖDENEĞİ DAĞILIM (%)

532 Bilimsel ve Teknolojik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi 10.000 ₺ 0,09%

904 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 2.285.000 ₺ 19,96%

906 Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 400.000 ₺ 3,49%

907 Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 10.000 ₺ 0,09%

908 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 5.000 ₺ 0,04%

909 Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 8.740.000 ₺ 76,33%

11.450.000 ₺ 100,00%

TOPLAM

TOPLAM

CARİ

SERMAYE

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

2020 MALİ YILI BİRİMLER BAZINDA BÜTÇE ÖDENEK DAĞILIMLARI



KOD BİRİM
2020 YILI

BÜTÇE ÖDENEĞİ
DAĞILIM (%)

230 Tıp Fakültesi 1.085.000 ₺ 2,00%

234 Diş Hekimliği Fakültesi 1.639.000 ₺ 3,02%

241 Sağlık Bilimleri Fakültesi 2.939.000 ₺ 5,42%

430 Kamil Özdağ Fen Fakültesi 7.167.000 ₺ 13,22%

443 Mühendislik Fakültesi 8.557.000 ₺ 15,78%

455 Sanat,Tasarım ve Mimarlik Fakültesi 1.379.000 ₺ 2,54%

631 Eğitim Fakültesi 2.478.000 ₺ 4,57%

643 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 12.370.000 ₺ 22,81%

648 Edebiyat Fakültesi 11.356.000 ₺ 20,94%

666 İslami İlimler Fakültesi 5.261.000 ₺ 9,70%

54.231.000 ₺ 100,00%

KOD BİRİM
2020 YILI

BÜTÇE ÖDENEĞİ
DAĞILIM (%)

672 BESYO 2.808.000 ₺ 67,05%

689 Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 1.380.000 ₺ 32,95%

4.188.000 ₺ 100,00%

KOD BİRİM
2020 YILI

BÜTÇE ÖDENEĞİ
DAĞILIM (%)

300 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 3.505.000 ₺ 19,69%

500 Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 5.150.000 ₺ 28,93%

502 Ermenek Meslek Yüksekokulu 3.259.000 ₺ 18,31%

700 Kazım Karabekir Meslek Yüksekokulu 2.994.000 ₺ 16,82%

701 Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 2.895.000 ₺ 16,26%

17.803.000 ₺ 100,00%

KOD BİRİM
2020 YILI

BÜTÇE ÖDENEĞİ
DAĞILIM (%)

200 Sağlık Bilimleri Enstitüsü 508.000 ₺ 17,46%

400 Fen Bilimleri Enstitüsü 1.177.000 ₺ 40,46%

604 Sosyal Bilimler Enstitüsü 1.224.000 ₺ 42,08%

2.909.000,00 ₺ 100,00%

KOD BİRİM
2020 YILI

BÜTÇE ÖDENEĞİ
DAĞILIM (%)

901 Rektörlük (Özel Kalem) 2.424.000 ₺ 4,99%

902 Genel Sekreterlik (Özel Kalem) 1.285.000 ₺ 2,65%

904 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 16.825.000 ₺ 34,67%

905 Personel Daire Başkanlığı 3.364.000 ₺ 6,93%

906 Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 1.404.000 ₺ 2,89%

907 Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 3.714.000 ₺ 7,65%

908 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 1.784.000 ₺ 3,68%

909 Yapı İşleri Daire Başkanlığı 13.826.000 ₺ 28,49%

910 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 1.649.000 ₺ 3,40%

911 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 1.781.000 ₺ 3,67%

912 Hukuk Müşavirliği 473.000 ₺ 0,97%

48.529.000 ₺ 100,00%

KOD BİRİM
2020 YILI

BÜTÇE ÖDENEĞİ
DAĞILIM (%)

532 BİLTEM 18.000 ₺ 100,00%

18.000 ₺ 100,00%

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

2020 MALİ YILI OKULLAR, MERKEZLER VE İDARİ BİRİMLER BAZINDA BÜTÇE ÖDENEK DAĞILIMLARI
EN

ST
İT

Ü
LE

R

TOPLAM

İD
A

R
İ B

İR
İM

LE
R

TOPLAM

A
R

A
ŞT

IR
M

A

M
ER

K
EZ

LE
R

İ

TOPLAM

FA
K

Ü
LT

EL
ER

TOPLAM

Y
Ü

K
SE

K
O

K
U

LL
A

R

TOPLAM

M
ES

LE
K

 Y
Ü

K
SE

K
O

K
U

LL
A

R
I

TOPLAM


	1
	3
	4

